[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 6546/2015 - 14/08/2015 15:32

0,kREQUERIMENTO Nº 336/2015

INDICAÇÃO Nº 3100/2015
Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de limpeza de área verde localiza no Jardim Alfa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de limpeza de terreno localizado na Rua Monte Carmelo, nº 150, Jardim Alfa.
Justificativa:

O referido terreno há muito é alvo de reclamações devido a sujeira que acumula. Ratos, escorpiões, aranhas e até uma espécie de lagarto pequena invadem as residências vizinhas. Quando chove acumula água e vira foco do mosquito transmissor da Dengue.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de agosto de 2.015.

Gustavo Bagnoli

-vereador-
Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste

“Palácio 15 de Junho”